
Основен суд Кочани - извештај за период: 1.2018 - 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

0 1 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

6 5 0 11 6 5Физичка делба

108 312 0 420 253 167Оставина

54 334 0 388 208 180
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1870 0 1872 1863 9Заверки

0 4 0 4 4 0Замолници

170 2527 2697 2336 361Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 66 0 66 65 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 7 0 7 7 0Издавање дозволи

0 73 73 72 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 132 0 189 140 49Работни спорови

3 9 0 12 10 2
Повторување на
постапката во парнично
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23 110 0 133 103 30Семејни спорови

16 26 0 42 33 9Трговски спорови

5 40 0 45 41 4Стечај

18 39 1 56 34 22Облигациони спорови

28 37 0 65 42 23Имотни спорови

54 169 0 223 150 73Парнични-мала вредност

23 118 0 141 111 30
Платни налози по
приговор

0 5 0 5 5 0Платен налог жалби

227 685 911 669 242Вкупно - вид на предмет 1

397 3285 3681 3077 604Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 155 0 156 154 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 155 156 154 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

141 541 0 682 550 132
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

76 86 0 162 102 60
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 7 0 7 5 2
Прекин на издржување на
казна

8 57 0 65 62 3
Извршување на одземен
имот и предмети

12 296 1 307 301 6
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

121 241 0 362 295 67
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 1 0 2 1 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

359 1229 1587 1316 271Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 4 0 8 6 2
Разни кривични предмети
за малолетници

18 25 0 43 17 26
Кривични предмети
спрема малолетници

0 5 0 5 5 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

22 34 56 28 28Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

232 298 0 530 345 185
Предмети за кривично
полнолетни

1 2722 0 2723 2722 1Разни кривични предмети

41 363 0 404 355 49
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 24 0 25 23 2
Замолници во кривична
област

275 3407 3682 3445 237Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 26 0 29 25 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 26 29 25 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 495 0 495 495 0
Разни прекршочни
предмети

339 941 0 1280 577 703Прекршочни предмети
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0 2 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

339 1438 1777 1074 703Вкупно - вид на предмет 0

999 6289 7287 6042 1245Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 2541 0 2541 2539 2
Предмети од  судска
упрaва

0 2542 2542 2539 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 17 0 17 17 0
Слободен пристап до
информации

0 11 0 11 11 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 28 28 28 0Вкупно - вид на предмет 0

0 2570 2570 2567 3Вкупно - област 0

1396 12144 13538 11686 1852Вкупно 2
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